
 

标段编号：  2411-440310-04-01-784304001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区禁毒教育基地建设项目 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市鹏泰建设有限公司 

 

日期： 2026年01月14日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类项目施工

业绩情况

提供投标人近 2年（自招标公告第一次发布之日起倒推，

以合同签订时间为准）投标人自认为最具代表性的同类工

程业绩（数量不超过 5项，提供业绩超过 5项，统计时只

计取证明材料前 5 项业绩）。 注：合同关键页原件扫描

件（须体现项目名称、合同金额、合同服务内容、签订时

间、合同盖章页）等。

2 履约评价情况

提供投标人近 2年（自招标公告第一次发布之日起倒推，

以履约评价载明的时间为准）已完项目的履约评价（数量

不超过 5项，若提供超过 5项，统计时只计取前 5项）。

证明材料：提供履约评价原件扫描件（须体现发包人名称、

承包人名称、工程项目名称、评价时间及评价等级）。

3 拟派项目团队情况

提供本项目的拟派项目团队人员，投标人至少需配备项目

经理、专职安全生产管理人员等，提供上述人员职业资格

证书。同时提供投标人为其缴纳社保的证明资料。



企业名称 深圳市鹏泰建设有限公司 企业曾用名（如有）

统一社会信用代

码
914403003266411583 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 6800

法定代表人 周奋勇

企业股东信息（主

要）
周奋勇

主项资质

建筑装修装饰工程专业承

包一级/建筑工程施工总承

包二级/市政公用工程施工

总承包二级/地基基础工程

专业承包二级

专业技术人员规

模

共 46 人，涉及专业包括： 1、建筑专业 15 人；2、市政专业 12 人；3、

机电专业 10 人；4、给排水专业 6人；5、园林专业 3人；(按全国建筑市

场监管公共平台填写）

投标人同类项目

施工业绩情况

1

项目名称：钟屋科创园升级改造项目主体结构工程（三资工程）

建设规模：44000 ㎡

合同金额：3011.397301万元

合同签订时间：2025.5.1

竣工验收时间：

2

项目名称：龙岗区第五人民医院门诊医技楼改造工程

建设规模：8603.5 ㎡

合同金额：1617.055211万元

合同签订时间：2024.8.21

竣工验收时间：

3

项目名称：龙岗区妇幼保健院科教综合楼室内装饰装修工程

建设规模：4700 ㎡

合同金额：1302.402047万元

合同签订时间：2025.3.14

竣工验收时间：

4

项目名称：龙岗区华中师范大学龙岗附属中学校园安全隐患整治

工程

建设规模：8537 ㎡

合同金额：1101.894077万元

合同签订时间：2024.7.15

竣工验收时间：

5

项目名称：龙城街道清林小学校园安全隐患整治工程

建设规模：16000 ㎡

合同金额：452.146240 万元

合同签订时间：2024.04.01

竣工验收时间：2024.10.21

履约评价情况

1

项目名称：布吉公共卫生服务中心业务用房改造和电梯更换

工程

评价等级：优秀

评价时间：2024.7.9

2
项目名称：龙岗区妇幼保健院门诊楼及保健楼旧电梯改造工

程



评价等级：优秀

评价时间：2024.10.28

3

项目名称：龙岗区第三人民医院大康社区健康服务中心改造

工程

评价等级：优秀

评价时间：2024.12.2

4

项目名称：深圳市龙岗区平湖公共卫生服务中心二层（原实

验室）拆除及装修改造项目

评价等级：优秀

评价时间：2024.1.22

5

项目名称：同乐主力学校 2024 年小型建设工程

评价等级：优秀

评价时间：2024.12.9



1.投标人同类项目施工业绩情况

投标人同类项目施工业绩情况

序号 项目名称 建设规模 合同金额（万元） 合同签订时间

1

钟屋科创园升级

改造项目主体结

构工程（三资工

程）

44000 ㎡ 3011.39 2025.5.1

2

龙岗区第五人民

医院门诊医技楼

改造工程

8603.5 ㎡ 1617.05 2024.8.21

3

龙岗区妇幼保健

院科教综合楼室

内装饰装修工程

4700 ㎡ 1302.40 2025.3.14

4

龙岗区华中师范

大学龙岗附属中

学校园安全隐患

整治工程

8537 ㎡ 1101.89 2024.7.15

5

龙城街道清林

小学校园安全

隐患整治工程

16000 ㎡ 452.14 2024.04.01

提供投标人近 2 年（自招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人自认

为最具代表性的同类工程业绩（数量不超过 5 项，提供业绩超过 5 项，统计时只计取证明材

料前 5 项业绩）。

注：合同关键页原件扫描件（须体现项目名称、合同金额、合同服务内容、签订时间、合同

盖章页）等。



1.1.钟屋科创园升级改造项目主体结构工程（三资工程）

一、招标公示





二、中标通知书



三、施工合同













1.2.龙岗区第五人民医院门诊医技楼改造工程

一、中标通知书



二、施工合同













1.3.龙岗区妇幼保健院科教综合楼室内装饰装修工程

一、中标通知书



二、施工合同















1.4.龙岗区华中师范大学龙岗附属中学校园安全隐患整治工程

一、中标通知书



二、施工合同











1.5.龙城街道清林小学校园安全隐患整治工程

一、中标通知书



二、施工合同











三、竣工验收报告













2.履约评价情况

序号 项目名称 评价等级 评价时间 评价单位 其他

1

布吉公共卫生

服务中心业务

用房改造和电

梯更换工程

优秀 2024.7.9

深圳市龙岗区布

吉公共卫生服务

中心

2

龙岗区妇幼保

健院门诊楼及

保健楼旧电梯

改造工程

优秀 2024.10.28
深圳市龙岗区妇

幼保健院

3

龙岗区第三人

民医院大康社

区健康服务中

心改造工程

优秀 2024.12.2

深圳市龙岗区社

区健康管理服务

中心

4

深圳市龙岗区

平湖公共卫生

服务中心二层

（原实验室）

拆除及装修改

造项目

优秀 2024.1.22

深圳市龙岗区平

湖公共卫生服务

中心

5

同乐主力学校

2024 年小型建

设工程

优秀 2024.12.9

深圳市龙岗区龙

岗街道同乐主力

学校



2.1.布吉公共卫生服务中心业务用房改造和电梯更换工程

一、履约评价表



二、中标通知书



三、施工合同











2.2.龙岗区妇幼保健院门诊楼及保健楼旧电梯改造工程

一、履约评价表



二、中标通知书



三、施工合同













2.3.龙岗区第三人民医院大康社区健康服务中心改造工程

一、履约评价表



二、中标通知书



二、施工合同













2.4.深圳市龙岗区平湖公共卫生服务中心二层（原实验室）拆除及装修改造项目

一、履约评价表



三、施工合同











2.5.同乐主力学校 2024年小型建设工程

一、履约评价表



二、中标通知书



三、施工合同















3.《拟派投入本项目主要成员基本情况》（不评审）

拟派项目团队主要人员情况表

序号 姓名
拟在本项目担任

职务

职称或职业资格证书专业

及等级
备注

1 林第
项目负责人（项

目经理）
二级建造师（建筑、市政）

2 李晓 项目技术负责人 工程师（建筑施工）

3 孔帝响
给排水专业技术

负责人
工程师（建筑给排水施工）

4 于海滨
电气专业技术负

责人
工程师（建筑电气工程）

5 王志慧
造价专业技术负

责人
工程师（建筑装饰造价）

6 王怡柱
道路专业技术负

责人
工程师（道路与桥梁）

7 朱德财
市政专业技术负

责人
工程师（市政工程）

8 谭淑飞
园林专业技术负

责人
工程师（风景园林施工）

9 赵耿灿 项目安全主任 工程师（施工管理）

10 陈霖 质检负责人 工程师（建筑工程技术）

11 石宸雨 施工员 助工（土木工程）

12 杨静咏 资料员 建筑

13 林大贵 材料员 建筑

14 杨艺红 专职安全员 建筑

15 郑学儒 劳资专管员 工程师（建筑工程管理）

16 周奋生 质量员 助工（工程技术）

提供本项目的拟派项目团队人员，投标人至少需配备项目经理、专职安全生产管理人员

等，提供上述人员职业资格证书。同时提供投标人为其缴纳社保的证明资料。



3.1.项目负责人-林第

一、建造师注册证书



二、安全生产考核合格证书



三、毕业证



四、社保证明



3.2.技术负责人-李晓

一、职称证书



二、毕业证



三、社保证明



3.3.给排水负责人-孔帝响

一、职称证书



二、社保证明



3.4.电气负责人-于海滨

一、职称证书



二、毕业证



三、社保证明



3.5.造价负责人-王志慧

一、职称证书



二、社保证明



3.6.市政工程师-王怡柱

一、职称证书

二、毕业证



三、社保证明



3.7.市政工程师-朱德财

一、职称证书



二、毕业证

三、社保证明



3.8.园林负责人-谭淑飞

一、职称证书

二、毕业证



三、社保证明



3.9.安全负责人-赵耿灿

一、安全生产考核合格证书



二、职称证书



三、毕业证



四、社保证明



3.10.质量负责人-陈霖

一、职称证书

二、毕业证

三、社保证明





3.11.施工员-石宸雨

一、岗位证书



二、毕业证

三、身份证明



四、社保证明



3.12.资料员-杨静咏

一、职称证书



二、毕业证



三、社保证明



3.13.材料员-林大贵

一、岗位证书



二、毕业证



三、社保证明



3.14.安全员-杨艺红

一、安全生产考核合格证书



二、毕业证



三、社保证明



3.15.劳资专管员-郑学儒

一、职称证书

二、身份证明



三、职称证书



四、毕业证



五、社保证明



3.16.质量员-周奋生

一、岗位证书

二、毕业证



三、社保证明


	封面
	投标人同类项目施工业绩情况
	履约评价情况
	拟派项目团队情况

